presente provvedimento ne formano parte integrante e sostanziale;
b) fissare la dotazione finanziaria in euro 5.000.000,00 (cinque milioni), di cui Spesa Pubblica Cofinanziata per

euro 2.915.569,49 e TOP UP per euro 2.084.430,51;
c) fissare la spesa massima per progetto in euro 1.500.000,00 (un milione cinquecentomila);
d) disporre che, con successivo avviso sul sito istituzionale verrà comunicata la data a partire dalla quale è

possibile scaricare la domanda di sostegno in modalità informatica, secondo gli standard utilizzati dal Sistema
Informativo Agricolo Nazionale (Sian) per la presentazione della stessa;

[...]

La dotazione finanziaria assegnata al presente bando è pari ad € 5.000.000,00. 

(spesa pubblica cofinanziata per € 2.915.569,49 e TOP UP per € 2.084.430,51) 

L’importo complessivo della spesa di progetto deve essere: 

1. uguale o superiore a € 30.000,00 (trentamila/00); 

2. inferiore o uguale a € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00). 

6. DESCRIZIONE DEGLI INTERVENTI 

L’intervento SRG10 si attua mediante la realizzazione di una serie di attività/azioni mirate a sensibilizzare il 
consumatore e gli operatori economici sulle caratteristiche dei prodotti tutelati dai regimi di qualità, di cui al